國立宜蘭大學工學院第八任院長遴選委員會

第 3 次會議紀錄

開會時間：民國 111 年 12 月 7 日（星期三）16:30

開會地點：工學院 1 樓院會議室（工 105）

主 持 人：何 武 璋 委員(召集人)             紀錄:劉秀珠

出 席 者：

土木工程學系 歐陽慧濤 委員、陳 桂 鴻 委員

機械與機電工程學系 王 宜 達 委員、陳 大 智 委員

環境工程學系  謝 哲 隆 委員、張 益 誠 委員

化工與材料工程學系 賴 森 茂 委員、黃 書 賢 委員

一、主席報告:略

二、提案討論:

提案一

案由：本院第八任院長候選人第二階段遴選—全院教師行使同意權投票(開票)

結果之公告(稿)格式，提請討論。

說明：檢附「國立宜蘭大學工學院院長遴選辦法」。

擬辦：依決議辦理。

決議：通過(附件一)。

提案二

案由：國立宜蘭大學工學院第八任院長推薦人選，提請討論。

說明：

ㄧ、本院第八任院長候選人第二階段遴選—全院教師行使同意權投票之開

票結果詳如開票統計表。(附件二)

二、檢附「國立宜蘭大學工學院院長遴選辦法」。

擬辦：依決議後，向校長推薦。

決議：經出席委員同意依開票結果向校長推薦第一高票李欣運教授【得票數

42 票】及第二高票鄭安教授【得票數 27 票】為工學院第八任院長推

薦人選。

提案三

案由：本院第八任院長遴選結果之公告(稿)格式，提請討論。

說明：檢附「國立宜蘭大學工學院院長遴選辦法」。

擬辦：依決議辦理。

決議：通過(附件三)。

三、臨時動議:無

四、散會 16:55

	第3次會議紀錄簽_已核章.pdf
	04_會議紀錄.pdf